平成３０年９月吉日
役員各位

                          中央大学藤沢白門会
                          担 当 杉山 洋

平成３０年度神奈川県合同白門会のご案内

 藤沢白門会の皆様にはお元気でお過ごしの事と拝察いたします。
 さて、下記の通り神奈川県合同白門会が開催されます。ご出席下さいますようご案内致し

ます。

日  時  平成３０年１１月１７日（土）

午後２時～午後５時

場  所  ホテル横浜ガーデン

住  所  横浜市中区山下町２５４(横浜スタジアム前)

電話  045-641-1311

会  費  ８，０００円

      （交通費として１，０００円補助）
参加人員  ８０名を予定  藤沢白門会から１０名

内  容  講演会
      明治１５０年と横浜

懇親会
       現役学生による演技を予定

各支部・白門会の紹介及び代表者挨拶
 合同白門会の問い合わせ先 杉山 携帯電話 090－5828－2825

１１月１７日開催の神奈川県合同白門会に参加します。
住  所
氏  名             卒   電話番号